

**Бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алу қорытындылары туралы  
№3 хаттама**

**2024 жылғы 18 наурыз**

**Астана қ.**

Сатып алуды ұйымдастырушы «Ұлттық балаларды оңалту орталығы» коммерциялық емес акционерлік қоғамы бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алуды өткізді (баға ұсынысына сұрату тәсілімен сатып алу өткізілген жоқ деп танылғанда).

1. **Бір көзден сатып алу тәсілін қолдану негіздемесі:** «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» (бұдан-әрі Қағида) Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрдің 2023 жылғы 7 маусымдағы №110 бұйрығының 83-тармағының 1-тармақшасы сәйкес

2. Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы:

№ р/н	Атауы/қосымша сипаттамасы	Өл. бірлігі	Саны	Бірлік бағасы (теңге)	Бірлік бағасы (теңге)
1	Глюкометр/ зауыттық тексерумен қандағы глюкозаны анықтау үшін	дана	2,00	6 350,00	12 700,00
2	Тонометр ересек/ Білектегі қан қысымы мен импульсті өлшегіш, механикалық, 22-32 см сақинасы бар манжет. Зауыттық тексерумен тегіс ауа ағынына арналған ине клапаны	дана	10,00	5 780,00	57 800,00
3	Шприц инсулин 1мл, ине 0,33 / 12,7 мм.	дана	3 200,00	28,20	90 240,00
4	Таңғыш дәке, стерильді емес, өлшемі 5x10 см.	дана	500,00	68,00	34 000,00
5	Таңғыш дәке, стерильді емес, өлшемі 7x14 см.	дана	3 820,00	115,00	439 300,00
6	Мақта стерильді емес, 50 г	дана	60,00	140,00	8 400, 00
7	Гель/ жоғары тұтқырлықты ультрадыбыстық зерттеу үшін А, В, 5 л құтыда	дана	20,00	3 600,00	72 000,00
8	Катетер /Нелатон катетері, бір рет қолданылатын, стерильді, ұзындығы 40,0 см, диаметрі	дана	100,00	124,00	12 400,00

	3,3 мм, өлшемі СН10				
9	Эсмарх Үйірмесі көлемі 2000 мл, бір реттік.	дана	350,00	643,00	225 050,00
10	Шам/ Бактерицидтік, шамның қуаты (Вт):30, шамның кернеуі (В):100, Шамдағы Ток (А):0,37, УК-С сәулелену (Вт):12. Пайдалану мерзімі (сағ): 8000, шамның ұзындығы 45 см	дана	80,00	3 112,00	248 960,00
11	Жүйе/ инфузиялық ерітінділерді енгізу үшін, о/р, стерильді	дана	75,00	61,00	4 575,00
12	Телпек/ "Шарлотта" бір реттік, тоқыма емес, кенеп жұмсақ, жұқа, гофр Сағыз алады	дана	3 500,00	15,00	52 500,00
<b>БАРЛЫҒЫ</b>					<b>1 257 925,00</b>

3. Шарт жасасу көзделген әлеуетті өнім берушінің атауы және орналасқан жері: «АЛЬЯНС-ФАРМ» ЖШС, мекенжайы: ҚР, Усть-Каменогорск қ., көш. Бажова 333/1 кешен 2.

4. Осы Қағидалардың 8, 9 және 11-тармақтарында көзделген шарттарға сәйкес: сәйкес келеді.

Сатып алуды ұйымдастырушы бір көзден сатып алу тәсілімен осы сатып алу нәтижелері бойынша **ШЕШТІ:**

1. Медициналық бұйымдарды әлеуетті «АЛЬЯНС-ФАРМ» ЖШС, мекенжайы: ҚР, Усть-Каменогорск қ., көш. Бажова 333/1 кешен 2.

2. Қазақстан Республикасы, Астана қаласы, Тұран 36 мекенжайы бойынша орналасқан «Ұлттық балаларды оңалту орталығы» коммерциялық емес акционерлік қоғамы тапсырыс берушісі заңнамада белгіленген мерзімде «АЛЬЯНС-ФАРМ» ЖШС - мен шарт жасасу.

Басқарма төрағасы



А.Ғиният

**Протокол № 3**  
**об итогах закупок способом из одного источника**

**18 марта 2024 года**

**г. Астана**

Организатор закупок Некоммерческое акционерное общество «Национальный центр детской реабилитации», расположенного по адресу: Республика Казахстан, г.Астана, Туран 36, провел закупки способом из одного источника (закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся).

1. **Обоснование применения способа закупки из одного источника:** согласно основании подпункта 1 пункта 83 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» (далее – Правила).

2. **Краткое описание закупаемых товаров:**

№ п/п	Наименование/ Дополнительная характеристика	Ед.изм.	Кол-во.	Цена за ед. (тенге)	Сумма (тенге)
1	Глюкометр/ для определения глюкозы в крови, с заводской поверкой.	штука	2,00	6 350,00	12 700,00
2	Тонометр взрослый/ измеритель артериального давления и пульса на предплечье, механический, манжета с кольцом 22-32 см. стетоскоп с мягкими вкладышами. Игольчатый клапан для плавного спуска воздуха, с заводской поверкой.	штука	10,00	5 780,00	57 800,00
3	Шприц/ инсулиновый 1мл, игла 0,33/12,7мм	штука	3 200,00	28,20	90 240,00
4	Бинт/ марлевый, нестерильный, размер 5x10 см.	штука	500,00	68,00	34 000,00
5	Бинт/ марлевый, нестерильный, размер 7x14 см.	штука	3 820,00	115,00	439 300,00
6	Вата /нестерильная, 50 г.	штука	60,00	140,00	8 400, 00
7	Гель/ для ультразвуковых исследований высокой вязкости А, В, во флаконе 5 л.	штука	20,00	3 600,00	72 000,00
8	Катетер/ Катетер Нелатона, однократного применения,	штука	100,00	124,00	12 400,00

